

UMAH

NO.	NAMA JALAN	NO. UNIT	KODE	LT	LB	KET.	CARA PEMBAYARAN																	
							TUNAI KERAS 3 BLN			KONTAN BERTAHAP									KPR					
							DP 20% 2X, PELUNASAN 80%/2X			KB 12 X			KB 24 X			KB 36 X			KPR DP 20%/8			KPR DP 10%/6		
							HARGAJUAL	DP 1-2	PLS 1-2	DP 20%/4X, Angs 80%/8X		DP 20%/4X, Angs 80%/20X		DP 20%/4X, Angs 80%/32X		DP 20%/8X, Pelunasan Via KPR (80%)		DP 10%/6X, Pelunasan Via KPR (90%)						
HARGAJUAL	DP 1-2	PLS 1-2	HARGAJUAL	DP 1-4	ANG 1-8	HARGAJUAL	DP 1-4	ANG 1-20	HARGAJUAL	DP 1-4	ANG 1-32	HARGAJUAL	DP 1-4	PELUNASAN VIA KPR	HARGAJUAL	DP 1-4	PELUNASAN VIA KPR							
113	Jalan Citrus Indah 3	08	CI 03/08	140	40	Standard	531,222,000	106,244,400	424,977,600	555,930,000	111,186,000	444,744,000	574,461,000	114,892,200	459,568,800	596,080,500	119,216,100	476,864,400	596,080,500	119,216,100	476,864,400	602,257,500	120,451,500	481,806,000
114		09	CI 03/09	133	40	Standard	514,882,000	102,976,400	411,905,600	538,830,000	107,766,000	431,064,000	556,791,000	111,358,200	445,432,800	577,745,500	115,549,100	462,196,400	577,745,500	115,549,100	462,196,400	583,732,500	116,746,500	466,986,000
115		10	CI 03/10	140	40	Standard	531,222,000	106,244,400	424,977,600	555,930,000	111,186,000	444,744,000	574,461,000	114,892,200	459,568,800	596,080,500	119,216,100	476,864,400	596,080,500	119,216,100	476,864,400	602,257,500	120,451,500	481,806,000
116		11	CI 03/11	133	40	Standard	514,882,000	102,976,400	411,905,600	538,830,000	107,766,000	431,064,000	556,791,000	111,358,200	445,432,800	577,745,500	115,549,100	462,196,400	577,745,500	115,549,100	462,196,400	583,732,500	116,746,500	466,986,000
117		12	CI 03/12	140	40	Standard	531,222,000	106,244,400	424,977,600	555,930,000	111,186,000	444,744,000	574,461,000	114,892,200	459,568,800	596,080,500	119,216,100	476,864,400	596,080,500	119,216,100	476,864,400	602,257,500	120,451,500	481,806,000
118		15	CI 03/15	133	40	Standard	514,882,000	102,976,400	411,905,600	538,830,000	107,766,000	431,064,000	556,791,000	111,358,200	445,432,800	577,745,500	115,549,100	462,196,400	577,745,500	115,549,100	462,196,400	583,732,500	116,746,500	466,986,000
119		16	CI 03/16	140	40	Standard	531,222,000	106,244,400	424,977,600	555,930,000	111,186,000	444,744,000	574,461,000	114,892,200	459,568,800	596,080,500	119,216,100	476,864,400	596,080,500	119,216,100	476,864,400	602,257,500	120,451,500	481,806,000
120		17	CI 03/17	133	40	Standard	514,882,000	102,976,400	411,905,600	538,830,000	107,766,000	431,064,000	556,791,000	111,358,200	445,432,800	577,745,500	115,549,100	462,196,400	577,745,500	115,549,100	462,196,400	583,732,500	116,746,500	466,986,000
121		18	CI 03/18	140	40	Standard	531,222,000	106,244,400	424,977,600	555,930,000	111,186,000	444,744,000	574,461,000	114,892,200	459,568,800	596,080,500	119,216,100	476,864,400	596,080,500	119,216,100	476,864,400	602,257,500	120,451,500	481,806,000
122		19	CI 03/19	133	40	Standard	514,882,000	102,976,400	411,905,600	538,830,000	107,766,000	431,064,000	556,791,000	111,358,200	445,432,800	577,745,500	115,549,100	462,196,400	577,745,500	115,549,100	462,196,400	583,732,500	116,746,500	466,986,000
123		20	CI 03/20	180	40	Hook	625,220,000	125,044,000	500,176,000	654,300,000	130,860,000	523,440,000	676,110,000	135,222,000	540,888,000	701,555,000	140,311,000	561,244,000	701,555,000	140,311,000	561,244,000	708,825,000	141,765,000	567,060,000
124		21	CI 03/21	190	40	Hook	648,612,000	129,722,400	518,889,600	678,780,000	135,756,000	543,024,000	701,406,000	140,281,200	561,124,800	727,803,000	145,560,600	582,242,400	727,803,000	145,560,600	582,242,400	735,345,000	147,069,000	588,276,000

Handwritten signature and date: 17/12